OFÍCIO 19/2020

GAB/ DN                                                                                        Vitória, 28 de Maio de 2020.

Ao Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Vitória,

Sr. Vereador Cleber Felix.

Referente:…………….. 2619/2020
Administrativo:……… 225/2020
Ofício:………………… SEGOV/GAB - 092
Assunto:……………… Prestação de Contas.

Senhor Presidente,

Cumprimentando-o cordialmente, em atenção ao Ofício sobredito, encaminhado

e protocolado nesta casa de Leis no dia 28/05/2020, de precedência do Executivo Municipal,

venho por meio deste,  na qualidade de Presidente da Comissão de Finanças, Economia,

Orçamento,  Controle  e  Tomada  de  Contas,  solicitar,  que  seja  agendada  no  Calendário

Oficial desta Casa de Leis, a  AUDIÊNCIA PÚBLICA DE PRESTAÇÃO DE CONTAS

DO  1º  QUADRIMESTRE  DO  EXERCÍCIO  DE  2020 da  Secretaria  Municipal  de

Fazenda  deste  Município,  em  cumprimento  ao  disposto  no  §  4º  do  Art.  9º  da  Lei

Complementar 101/ 2000 (Lei de Responsabilidade Fiscal), a qual, será realizada no dia 09

de Junho de 2020 (Terça-feira), das 9:00 às 13:00 horas, por meio de Videoconferência

(considerando o momento de isolamento social) e seguindo as recomendações dos órgãos de

saúde.

Solicito ainda, a disponibilização de toda estrutura técnica necessária a cobertura

e ampla publicidade da referida Sessão.

Atenciosamente,

(Presidente da Comissão de Finanças - CMV)

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico

http://camarasempapel.cmv.es.gov.br/autenticidade sob o identificador
3200310031003600390035003A005000

		2020-06-02T16:19:38-0300